



Studieresa till Holland

Lantbruksresa 3 - 6 oktober 2019

"Nederländerna är bara ett litet land, men ändå en av världens största exportörer av jordbruks- och livsmedelsprodukter tack vare den innovativa agrifood-tekniken. Den nederländska agrifood-sektorn är en hållbar källa till hälsosam, säker mat som produceras med respekt för natur och miljö. Den täcker ett brett sortiment av boskaps- och växtodlingssektorer som bland annat omfattar grönsaksodling och mjölkproduktion, växthusodling, trädodling och grisuppfödning.

Vid 2050 kommer vi att behöva föda en världsbefolkning på 9 miljarder människor. Fortsättning av nuvarande produktionsnivåer leder till en matbrist på 70%. Fler länder kommer att anta ett tillvägagångssätt som utvecklats i Nederländerna: Klimatsmart Jordbruk. Avsikten är att utöka och intensifiera de projekt som utförs av småbönder, trädgårdsodlare och fiskare och fortsätta att garantera livsmedelssäkerhet genom riktade offentlig-privata partnerskap."

(Ovan är hämtat från en presentation av Nederländska jordbruket.)

Här följer ett översiktligt dag-för-dag program, vi reserverar oss för att vissa förändringar i programmet kan uppstå. Ett komplett program presenteras närmre inpå avresa.

Torsdag 3 oktober – Ankomst, Ål & Flytande Bondgård

Avresa från Köpenhamn och ankomst till Amsterdams flygplats (se tider längre fram), där vår guide/reseledare möter upp oss. Vi installerar oss med bagage i vår bekväma buss, för att sedan göra oss redo för tre intensiva dagar med intressanta studiebesök.

Lunch på EEL SMOKEHOUSE EVELEENS – Detta ål-rökeri ligger vid Ringvaartskanalen i Burgerveen och här har Dirk Eveleens fött upp och rökt ål enligt sin egen metod sedan 1970. Det blir en lätt lunch bestående av ål-sandwich och öl eller vatten/läsk.

På eftermiddagen fortsätter vi till Rotterdam där vi besöker den alldeles nyinstallerade flytande bondgården – FLOATING FARM – en självförsörjande flytande bondgård. Här produceras dagliga mejeriprodukter med hjälp av djurvänliga och hållbara metoder. Produktionen är cirkulär: näringsämnen, energi- och vattencyklerna stängs så mycket som möjligt för att återställa mineraler och andra näringsämnen. Städer i deltaområden som har ett strategiskt läge, där vattendrag strömmar djupt in i stadens centrum, är särskilt lämpliga för denna flytande högteknologiska lösning. Förutom att tillhandahålla en värdefull flytande plattform, som kan fungera som ett alternativ för den knappa tillgängligheten av mark både inom landet och utanför det, producerar och säljer Floating Farm dagligen mat som löper genom en sluten cykel och hamnar hos konsumenten.

Efter detta spännande besök "i framtiden" fortsätter vi till vårt hotell för natten – Amrath Grand Hotel Frans Hals 4* - där vi äter en gemensam middag innan nattvilan.





Fredag 4 oktober – Paprika, Blomsterauktion, Osttillverkning och Hästar

Frukost och utcheckning. På förmiddagen gör vi två studiebesök:

Farm Agriport A7 - Världens största odlare av orange paprika! Agriport Barendse-DC är ett modernt växthus med 20 ha. paprika och 10 ha. med baby tomat. Företaget är beläget på Agriport A7, som är ett storskaligt växthus i Nordholland. Barendse-DC använder den senaste tekniken och producerar paprika på ett miljövänligt och hållbart sätt. Företaget är specialiserat på orange paprika. Växthusbesöket tar ca. 2 timmar. Därefter fortsätter vi till

Royal Flora Holland - Upplev liv och rörelse i världens största blomsterauktion, titta på handlare som bjuder mot klockan och bli förvånad över den mängd vackra blommor som handlas dagligen från mer än tio länder. Du kommer att befinna dig i centrum för den internationella blomsterhandeln, en unik upplevelse som du kommer att minnas länge.

Förmiddagens besök sponsras av Länsförsäkringar Halland!

Lunch - Ostfabrik & Gård Henri Willig fokuserar på högkvalitativ produktion och leverans av ett brett sortiment av ostar. Deras ko-ostar är gjorda av vanlig, organisk mjölk. Deras get- och fårost är gjorda av vanlig och ekologisk mjölk. Du kan finna en del av deras ostar i specialaffärer och butiker över hela världen. Här finns även en Jersey-ko-flock som vi får hälsa på efter lunch.

Frieserhästar – på eftermiddagen planerar vi ett besök hos en av Hollands många uppfödare av "världens vackraste häst" som har sitt ursprung i Nederländerna. Från början användes de i jordbruket, men idag pratar man även om den moderna typen som är långbent och smäkrare. Idag används hästen för både ridning och körning men man ser dem även på uppvisningar då de är mycket lättlärd, har speciellt utseende och stabilt lynne.

Incheckning på Hotel Hoorn 3*

Middag i en mycket speciell byggnad, ca 20 min från hotellet. Transfer i buss t/r.

Lördag den 5 oktober – Gris, Nöt och Får & Amsterdam

Frukost och utcheckning. Idag har vi två besök innan vi kommer till Amsterdam på eftermiddagen. Morgon – vi planerar här ett besök på ekologisk grisgård, mer information kommer.

Zorgboerderij de Breedijk Hoeve - är en ekologisk gård med hundra hektar mark på landsbygden strax norr om Amsterdam. Rural-North är en del av Waterland-East, ett kulturellt och historiskt värdefullt torvmarkområde. Här föder man upp nöt och får, samt bedriver gårdsförsäljning.

Lunch – idag blir det lunch med korna!





På eftermiddagen ankommer vi till Amsterdam, vi börjar med en liten övergripande sightseeing innan vi når vårt hotell och checkar in. Detta hotell är spännande i sitt nytänkande.

QO HOTEL AMSTERDAM 4* * * *

Kombinerar lyx, teknik och hållbarhet i en levande byggnad formad av naturen. Varje aspekt av fastigheten har utformats för att minska miljöpåverkan. Från intelligenta fönster till takets växthus. Baren Juniper & Kin erbjuder holländska rätter, tillagade med lokala och självodlade produkter, på 21: e våningen med utsikt över staden.

Kvällen kan du välja att ha ledigt för egen tid i Amsterdam eller följa med på gemensam middag i ett öl-bryggeri. Tre-rätters middag med vin eller öl, samt transfer t/r. Tilläggsarrangemang.

Söndag den 6 oktober – Ledig dag i Amsterdam & hemresa

Frukost på hotellet, sedan kan du njuta av staden på egen hand under dagen.
Transfer till flygplatsen efter lunch.



Flygresan med KLM

3 oktober	Köpenhamn – Amsterdam	09.25 – 10.50
6 oktober	Amsterdam – Köpenhamn	17.00 – 18.20

Pris per person i skr 12.550 kr per person

I priset ingår:

- Flygresan Köpenhamn – Amsterdam t/r
- Logi 3 nätter i dubbelrum enligt programmet
- Alla transporter enligt program
- Alla studiebesök enligt program
- Lokal agri-guide/reseledare från torsdag – lördag
- Assistans från Equi Tours under hela resan
- Måltider på resan :
 - Frukost dagligen
 - Lunch torsdag, fredag och lördag
 - Middag torsdag och fredag inkl ett glas vin eller öl

Tillägg / tillkommer:

- Transfer till Kastrup från Halland i chartrad buss t/r (pris kommer)
- Enkelrum 2.800 kr
- Middag lördag kväll – 795 kr per person inkl 3-rätter samt 2 öl eller glas vin, transfer t/r
- Övriga drycker och måltider som ej är nämnda i programmet
- 2,6% VM moms på totalbeloppet
- Frivilligt avbeställningsskydd 6% av resans pris



Hotellen:

1a natten 3-4 okt: Amrath Grand Hotel Frans Hals 4* <https://www.amrathhotelhaarlem.nl>

2a natten 4-5 okt: Van der Valk Hotel Hoorn 3* <https://www.hotelhoorn.com/>

3e natten 5-6 okt: QO Hotel Amsterdam 4* <https://www.qo-amsterdam.com/>

Bokning – sista anmälningsdag den 29 maj!

Vi har ett begränsat antal platser, boka din resa senast den 29 maj! Därefter i mån av plats...

Bokningar görs till Equi Tours på tel 040-29 88 08 alt via mejl info@equitours.se. Efter den 29 maj skickar vi en bokningsbekräftelse och en anmälningsfaktura på 30% som skall vara oss tillhanda 10 dagar efter bokningsdatum. Slutbetalning ca 6 veckor innan avresa. Fullständiga villkor specificeras på bekräftelsen.

Vi reserverar oss för ändringar i programmet, samt prishöjningar pga. flygskatter och/ eller valutakursförändringar. Priset är beräknat på valutakurs i april 2019 samt minst 35 deltagare på resan.

Vinstmarginalmoms på 2,6 % per person tillkommer. Resan är upplagd som en studieresa vilket gör att du som egen företagare kan ha möjlighet att göra avdrag.

Välkomna till Holland!

